
GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 JUGUETONA 119705 10 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 37,49

2 TOP TITI 163606 11 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 38,00

3 BLANQUITA 110048 7 LUCIA GARCIA MARTINEZ 304269 0 39,63

4 FRIPON DE MONCEL 163750 6 LUCIA ALVAREZ VIDAL AS10217 0 40,75

5 CHARLOT 148565 1 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 0 40,78

6 LOUISA JR 0 4 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 45,71

7 BRANDY AS6031 8 ROCIO DEL SOL RUIZ AS7938 0 46,22

8 DOUBLE R CARTIER 136941 115 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ AS8980 0 53,38

9 BRAVEHEART JR 0 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 46,30

10 BRANDY AS6031 5 LLARA BULNES ALVAREZ AS7918 4 52,66

11 POLINA 114384 2 EREA SANTOS FRAGIO 330123 4 57,69

12 PIPPO 0 9 ROI CALVIÑO RABON 8771 11 68,93



GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 DRUIDA DOS VALES 154060 14 INES SANJURJO TEIJEIRO 317727 0 48,59

2 CHATMAN DC 138781 17 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ 313714 0 52,09

3 TROYA 164808 19 VALERIA GARCIA LOPEZ 290568 4 46,99

4 QUILBREAKER DE SORRIBAS 151429 15 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 8 44,29

5 YOLI 25 166377 13 ERIKA REDONDO MUÑIZ 303481 8 48,98

6 POKER WETTS 163865 16 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 8 50,79

MADRID 167211 12 CELIA GONZALEZ BALZA 224042 ELIMINADO



GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 MOURINHO 156365 25 DANIELA MONTES GARCIA 248000 0 57,04

2 PEDRITO 163829 20 ADRIANA REIXA CANDAME GA266046 0 57,83

3 MIDNIGHT 153968 23 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 0 60,31

4 QUARTER 147155 21 AFRIKA MUIÑO ROMERO 300370 0 72,35

5 CLEISSY DE SERRA COCO DL 167212 26 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 0 76,22

6 CAIRO 86522 22 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 17915 4 62,43

7 CLINTANA DRUM 166797 33 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 4 67,01

8 BALOUNITA AS4929 24 CARLA FLOREZ JURADO 274267 8 62,39

CANTALOBOS AS6786 28 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO

FILOMENO AS4546 29 SOFIA VALDERRAMA TANASESCU AS8906 ELIMINADO

FP POKER WETTS 163865 16 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 4 77,51



GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 KATA SFM 134051 30 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 59,60

2 MULO VAN’T VELDEKEN 143505 46 SAMUEL MARTINEZ DIAZ 150652 0 60,10

3 AGR ARAMAR 154171 34 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 60,10

4 MARTINI DEL AMOR 152504 35 ELENA P FONDEVILA MARTINO 221889 0 68,90

5 JUPITER DE MAEZA 155952 40 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 69,81

6 NORWAY VZ 156724 37 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 71,71

7 PEYGAN MINE 149912 44 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 4 52,79

8 EVEA DEL MASET AS6514 32 CARLA FLOREZ JURADO 274267 4 56,91

9 MAVEA AS4276 42 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 4 65,77

10 REMBRANDT VAN DE PIKKERIE 161042 45 MATIAS HÖFER ZAPATA 258654 4 70,20

11 JERSEY MANCIAISE COCO 167003 27 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 8 66,54

12 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 39 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 69,73

13 SHIMBA STAR LCM 156717 41 LORENA COUCE MORALES 28123 16 63,58

14 NATUREL Z 143278 43 MARIA CANGA GONZALEZ 805 16 69,48

HELVETIA JS 162707 60 CECILIA SIERRA TREJO 348824 ELIMINADO

LUNA 141917 36 GABRIEL GARCIA COTELO 197679 ELIMINADO



GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
545,00 €

1 CIRCOLO AS3005 73 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 0 62,69 120,00 €

2 ISIS 130245 59 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 62,91 90,00 €

3 PERCY JACKSON 138657 77 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 63,80 75,00 €

4 FLY DU PTIT CANCHY 150958 71 JIMENA COBOS VELASCO 274582 0 64,66 60,00 €

5 DESER ROSE 17 106316 55 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 0 65,74 50,00 €

6 AGR TOULALAN 157316 57 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 66,57 50,00 €

7 RP WONDERWALL 157714 58 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 0 66,91 50,00 €

8 ILLAN DE MAEZA 155297 69 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 70,81 50,00 €

9 HERA DE MAEZA 143374 68 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 71,70

10 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 74 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 1 76,15

11 MERINA STAR 143694 70 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 2 77,04

12 CHESTER DC 127297 49 ANDREA BERMUDEZ MONTES 5877 4 62,45

13 ELKANN D'HAUTEVILLE 14473 64 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 63,93

14 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 63 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 68,95

15 SHAKIR DE OLID 147532 78 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 4 69,36

16 BALOUBET MQ 158337 56 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 69,74

17 IVARO DEL MASET 146047 72 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 4 72,18

18 BARBARO MQ 156251 66 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 4 74,06

19 ANTHOS VANT VOSSENHOF Z 157033 62 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 6 77,18

20 WUNDER D 144291 79 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 8 73,72

21 MADZIL AS6965 52 CARLA FLOREZ JURADO 274267 8 73,84

22 DIABOLO DU GUE 150561 47 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 8 74,53

23 AMELIE Z 149574 54 CATUXA GONZALEZ MORENO 242495 8 75,63

24 AS BANGARANG 149748 65 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 9 76,70

25 BEAUTY BREAKER DE LIS COCO 150938 116 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 10 81,66

26 WONDER OBOLENSKY DE LIS COCO159283 50 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 14 77,55

27 VS ZACCARIA Z 144752 75 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 16 87,07

28 IPSION 155893 51 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 20 68,04

DOUBLE R SURPRISE 162446 48 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 ELIMINADO

TAMBOUR D'ELLE 124481 53 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 ELIMINADO

MATCH POINT MQ 143348 67 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 ELIMINADO



GIJON, 15 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 6                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
680,00 €

1 MAKURU MQ 124217 92 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 58,17 180,00 €

2 DIANE DU VAL 163754 97 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 0 59,45 130,00 €

3 ORTA DE REVE 156436 61 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 59,65 115,00 €

4 GALICE CONDEENNE 142519 87 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 60,55 95,00 €

5 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 84 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 60,92 80,00 €

6 D'VENUS 150200 86 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 0 61,29 80,00 €

7 LOOK COOL 151989 94 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 61,89

8 KARMINA DE RG 140995 99 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 64,10

9 AGR TOUCH ME 145864 85 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 67,44

10 ARTEMIS DU GEVAUDAN 162199 82 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 72,33

11 SENSACIONES SFM AS4864 91 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 73,61

12 GISELLE LD 120153 80 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 0 76,91

13 VENUS DAS DE PIC 143528 101 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 4 67,18

14 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 100 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 69,02

15 NINO 149600 93 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 4 69,06

16 JUDEA DE RG 145896 98 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 64,81

17 FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 83 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 8 67,94

18 HANOI 144735 103 SOFIA PARDO AMIL 24285 8 71,21

19 MOET NC 164809 102 ROI CALVIÑO RABON 8771 8 83,55

20 LOS POTROS Z 118777 95 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 11 82,44

21 HUCANDICE VL 123952 81 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 40 11,40



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BLANQUITA 110048 7 LUCIA GARCIA MARTINEZ 304269 0 36,76

2 TOP TITI 163606 11 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 41,56

3 CHARLOT 148565 1 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 0 41,94

4 FRIPON DE MONCEL 163750 6 LUCIA ALVAREZ VIDAL AS10217 0 42,19

5 BRANDY AS6031 8 ROCIO DEL SOL RUIZ AS7938 0 46,73

6 LOUISA JR 0 4 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 47,44

7 MADRID 167211 12 CELIA GONZALEZ BALZA 224042 0 47,44

8 DOUBLE R CARTIER 136941 115 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ AS8980 0 48,44

9 PIPPO 0 9 ROI CALVIÑO RABON 8771 0 51,00

10 BRANDY AS6031 5 LLARA BULNES ALVAREZ AS7918 0 51,45

11 POLINA 114384 2 EREA SANTOS FRAGIO 330123 0 51,97

12 JUGUETONA 119705 10 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 4 39,23

13 BRAVEHEART JR 0 3 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 53,58



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 QUILBREAKER DE SORRIBAS 151429 15 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 0 45,26

2 DRUIDA DOS VALES 154060 14 INES SANJURJO TEIJEIRO 317727 4 55,47

3 YOLI 25 166377 13 ERIKA REDONDO MUÑIZ 303481 8 54,59

4 TROYA 164808 19 VALERIA GARCIA LOPEZ 290568 8 55,75

FP PIPPO 0 18 ROI CALVIÑO RABON 8771 0 56,82



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 CLINTANA DRUM 166797 33 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 55,42

2 BALOUNITA AS4929 24 CARLA FLOREZ JURADO 274267 0 58,65

3 CAIRO 86522 22 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 17915 0 59,84

4 CHATMAN DC 138781 17 NOELIA DIAZ RODRIGUEZ 313714 0 67,91

5 PEDRITO 163829 20 ADRIANA REIXA CANDAME GA266046 4 60,64

6 CLEISSY DE SERRA COCO DL 167212 26 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 17 78,54

7 POKER WETTS 163865 16 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 24 89,05

FILOMENO AS4546 29 SOFIA VALDERRAMA TANASESCU AS8906 ELIMINADO

CANTALOBOS AS6786 28 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 MULO VAN’T VELDEKEN 143505 46 SAMUEL MARTINEZ DIAZ 150652 0 52,42

2 EVEA DEL MASET AS6514 32 CARLA FLOREZ JURADO 274267 0 52,66

3 HELVETIA JS 162707 60 CECILIA SIERRA TREJO 348824 0 53,83

4 AGR ARAMAR 154171 34 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 54,65

5 MIDNIGHT 153968 23 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 0 62,41

6 ARIES 156105 38 JUAN PALAT AMIGO 274329 0 63,99

7 DOUBLE R SURPRISE 162446 48 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 0 64,99

8 MATCH POINT MQ 143348 67 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 66,39

9 QUARTER 147155 21 AFRIKA MUIÑO ROMERO 300370 1 70,49

10 KATA SFM 134051 30 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 4 56,52

11 MARTINI DEL AMOR 152504 35 ELENA P FONDEVILA MARTINO 221889 4 60,88

12 JUPITER DE MAEZA 155952 40 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 65,15

13 NORWAY VZ 156724 37 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 67,01

14 JERSEY MANCIAISE COCO 167003 27 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 69,40

15 PEYGAN MINE 149912 44 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 8 57,17

16 NATUREL Z 143278 43 MARIA CANGA GONZALEZ 805 12 55,78

17 LUNA 141917 36 GABRIEL GARCIA COTELO 197679 15 84,48

18 SHIMBA STAR LCM 156717 41 LORENA COUCE MORALES 28123 16 61,75

TAMBOUR D'ELLE 124481 53 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 ELIMINADO

MOURINHO 156365 25 DANIELA MONTES GARCIA 248000 ELIMINADO

REMBRANDT VAN DE PIKKERIE 161042 45 MATIAS HÖFER ZAPATA 258654 ELIMINADO

MAVEA AS4276 42 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 ELIMINADO



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
545,00 €

1 CHESTER DC 127297 49 ANDREA BERMUDEZ MONTES 5877 0 64,35 120,00 €

2 BEAUTY BREAKER DE LIS COCO 150938 116 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 64,83 90,00 €

3 DESER ROSE 17 106316 55 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 0 70,74 75,00 €

4 FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 83 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 71,46 60,00 €

5 PERCY JACKSON 138657 77 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 4 61,60 50,00 €

6 ISIS 130245 59 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 4 62,21 50,00 €

7 ELKANN D'HAUTEVILLE 14473 64 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 65,07 50,00 €

8 RP WONDERWALL 157714 58 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 4 70,83 50,00 €

9 BALOUBET MQ 158337 56 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 71,51

10 AMELIE Z 149574 54 CATUXA GONZALEZ MORENO 242495 4 76,43

11 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 39 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 76,46

12 GALICE CONDEENNE 142519 87 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 59,60

13 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 63 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 64,00

14 CIRCOLO AS3005 73 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 8 64,14

15 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 74 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 8 76,88

16 BARBARO MQ 156251 66 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 9 73,84

17 VS ZACCARIA Z 144752 75 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 9 73,98

18 WUNDER D 144291 79 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 9 77,23

19 ANTHOS VANT VOSSENHOF Z 157033 62 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 10 74,91

20 DIABOLO DU GUE 150561 47 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 12 70,91

21 WONDER OBOLENSKY DE LIS COCO159283 50 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 12 76,97

22 SHAKIR DE OLID 147532 78 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 12 80,79

23 IVARO DEL MASET 146047 72 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 13 73,80

24 FLY DU PTIT CANCHY 150958 71 JIMENA COBOS VELASCO 274582 27 71,82

AGR TOULALAN 157316 57 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 ELIMINADO

YPACARAI DE OLID 149749 76 NAIALA FERNANDEZ MORADO 201000 ELIMINADO

IPSION 155893 51 AZUCENA PEREZ ARANGO 194848 ELIMINADO

MADZIL AS6965 52 CARLA FLOREZ JURADO 274267 SE RETIRA

AS BANGARANG 149748 65 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 SE RETIRA



GIJON, 16 DE JUNIO DE 2024

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,30 METROS-GP                             BAREMO: ACC/DESEM

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 755,00 €

1 MAKURU MQ 124217 92 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 0 31,82 210,00 €

2 LOOK COOL 151989 94 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 0 32,43 175,00 €

3 KARMINA DE RG 140995 99 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 0 34,78 155,00 €

4 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 100 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 0 35,39 105,00 €

5 ARTEMIS DU GEVAUDAN 162199 82 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 0 35,93 55,00 €

6 HERA DE MAEZA 143374 68 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 36,43 55,00 €

7 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 84 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 4 30,53

8 DIANE DU VAL 163754 97 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 0 4 31,90

9 NINO 149600 93 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 4 32,77

10 SENSACIONES SFM AS4864 91 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 4 33,39

11 D'VENUS 150200 86 DIEGO LAGE DOMINGUEZ 22446 0 4 33,78

12 LOS POTROS Z 118777 95 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 ELIMINADO

13 ORTA DE REVE 156436 61 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 NP

14 GISELLE LD 120153 80 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 1 73,43

15 JUDEA DE RG 145896 98 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 65,84

16 MERINA STAR 143694 70 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 4 66,47

17 AGR TOUCH ME 145864 85 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 4 70,64

18 VENUS DAS DE PIC 143528 101 NATALIA GUTIERREZ BLANCO 259124 6 74,83

19 HANOI 144735 103 SOFIA PARDO AMIL 24285 6 75,96

20 NILAVSCO KEIZERSBERG 154128 96 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 8 72,58

21 HUCANDICE VL 123952 81 CORNELIO CARBAJAL IGLESIAS 1224 8 80,61

22 ILLAN DE MAEZA 155297 69 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 12 72,87

23 MOET NC 164809 102 ROI CALVIÑO RABON 8771 24 80,17


